tate predicta per capellanos ad quos pertinebit publice
nunciarj, absolutionem ipsorum ad nos et successores
nostros episcopos seu superiorem nostrum dumtaxat
reseruantes De quibus omnibus vniuersis et singulis
prenominati dominus petrus quibleti et dominus prior
lemenci nominibus quibns supra petierunt sibj fierj per
nos et concedj litteras opportunas sen publica jnstru-
menta, que et quas et tôt et quoi habere volucrint eis~
dem concessimus et fieri jubsimus per notarium et
secretarium nostrum jnfrascriptum et sigilli nostri
magni appensione munirj in robur et testimonium pre-
missorum. Lata et tecta fuit hec nostra presens senten-
tia Ambleonjs in nostra domo fortj, die vicesima secunda
mensis decembris anno Dominj millesimo quatercenle-
simo decimo sexto, presentibus nobilibus viris domino
Johanne de Rossellione alias Bonardj milite, Richardo
de Castellione, Ludouico prepositi domicello, domino
johanne boes curato Viriaci magni et magistro petro
de sancto amore phisico testibns ad premissa vocatis et
rogatis.

Ego autem porchequinj notarius jmperiali auctoritate
pubHcus curiarumque prenominati Domini Ducis Sa-
haudie et ofticiaiatus bellicensis juratus, ac prenominati
reuerendi in XJM patris et domini, Domini bellicensis
episcopi judicis et commissarii supradicti secretarins,
et coram ipso in bac causa scriba premissis sententie
prolaciolli declarationi ordinationibus pronuntiationi-
bus et aliis suprascriptis presens vnacum dictis testibus
jnterfui et hoc pubtieumjnstrmnentumrecepi quod in
banc formam publicam de jubsu et mandato dicti do-
mini episcopi judicis et commissarij redegi scripsi sub-

seripsi et signo meo solito signauj fideliter in robur et
tcstimonium premissorum ad opus dicti domini nostri
Sabaudie Ducis et suorum successorum dominorum
dicti Chamberiaci opidj.

( Avec scea~ pendant. )

LV

<3 novembre 1479 –
foHda~ot: par noble Humbert Gruet, par son épouse

Ayma et par Jacques Trolliel, prêtre, de la chapelle
de Saint-Christophe dans l'église de Saint-Léger de
Chambéry, et donation de la vigne e( du pré des
Marches pour l'entretien du recteur et pour la célé-
bration de trois messes par semame.

Charte sur parchemin. t)on de feu M. V)ssot à la Société
savoisiennc d'histoire et d'arch)''o!o~[e.

Tn nomine domini amen. anno a nativitate eiusdem do-
mini sumpto eurrente millesimo f~adringentesimo sep-
luagesimo nono indicione duodecima cum eodem anno
sumpla et die prima mensis ju))ii. Via peregrinationis
humane miserabDis incepta. perieulis tot et tantis no-
scitur subiaccre. nam in ea supptantatores insidiantes